Ano 2015, Número 014 Goiânia, Página 5 segunda-feira, 26 de janeiro de 2015

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br

Considerando o disposto na Resolução TRE-GO nº 183/2012, RESOLVE:
Art. 1º Alterar a Portaria nº 019/2015/PRES-TRE/GO, a qual designou a Dra. Aline Freitas da Silva para substituir a titular da
042ª ZEGO de Cidade Ocidental-GO de 07.01 a 05.02.2015, para considerá-la designada no período de 07 a 19.01.2015.
Anote-se e Publique-se.

Goiânia, 21 de janeiro de 2015.

Des. WALTER CARLOS LEMES
Presidente

PORTARIA Nº 036/2015/PRES-TRE/GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal, e,
Considerando o afastamento legal do(a) Dr. Alex Alves Lessa, Juiz Eleitoral da 085ª ZEGO de Crixás, no período de 07 a
14.01.2015 (férias) 08 a 22.01.2015 (recesso forense), conforme informado pela Secretaria de Juízes Auxiliares da Presidência
do TJGO e mensagem eletrônica da respectiva zona eleitoral;
Considerando a ordem de substituição automática constante da Tabela do Judiciário Estadual de 13.01.2015, disponível no
sítio do TJGO na presente data, e em obediência ao art. 4º, caput, da Resolução TRE-GO nº 183/2012, RESOLVE:
Art. 1º Designar o Dr. ANDREY MÁXIMO FORMIGA, Juiz Eleitoral da 118ª ZEGO de Estrela do Norte, para substituir na
jurisdição eleitoral da 085ª ZEGO, com sede no município de Crixás, no período de 07 a 22.01.2015, em razão de afastamento
legal do(a) titular.
Anote-se e Publique-se.

Goiânia, 21 de janeiro de 2015.

Des. WALTER CARLOS LEMES
Presidente

PORTARIA Nº 037/2015/PRES-TRE/GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal, e,
Considerando o afastamento legal do(a) Dr. Henrique Santos Magalhães Neubauer, Juiz Eleitoral da 123ª ZEGO de Alvorada
do Norte, no período de 07.01 a 05.02.2015 (férias), conforme informado pela Secretaria de Juízes Auxiliares da Presidência
do TJGO;
Considerando que a comarca responsável pela substituição automática encontra-se desprovida, conforme Tabela do Judiciário
Estadual de 13.01.2015, disponível no sítio do TJGO na presente data;
Considerando a expedição do Decreto Judiciário Nº 062, de 14 de janeiro de 2015, RESOLVE:
Art. 1º Designar o Dr. CARLOS ARTHUR OST ALENCAR, Juiz Eleitoral da 029ª e 105ª ZEGO de Posse e Campos Belos,
respectivamente, para substituir na jurisdição eleitoral da 123ª ZEGO, com sede no município de Alvorada do Norte, no período
de 14.01 a 05.02.2015, em razão de afastamento legal do(a) titular.
Anote-se e Publique-se.

Goiânia, 21 de janeiro de 2015.

Des. WALTER CARLOS LEMES
Presidente

PORTARIA Nº 023/2015/PRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XXII, do Regimento Interno deste Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 2011), RESOLVE:
Art. 1º LOTAR, a contar de 27/01/2015, o(a) servidor(a) removido(a) para este Tribunal, WAGNER RODRIGUES PONTES,
ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, na 032ª Zona Eleitoral, com sede em Bela Vista de Goiás.
Art. 2º LOTAR, a contar de 27/01/2015,  o(a) servidor(a) removido(a) para este Tribunal, MÁRCIO ROBERTO DE ALMEIDA,
ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, na 097ª Zona Eleitoral, com sede em Cachoeira Alta/GO.
Art. 3º LOTAR, a contar de 27/01/2015, o(a) servidor(a) removido(a)   para este Tribunal, RODRIGO LEITE SÃO JOSÉ,
ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, na 106ª Zona Eleitoral, com sede em Caçu/GO.
Art. 4º LOTAR, a contar de 27/01/2015, o(a) servidor(a) removido(a) para este Tribunal, WALDIR GARCIA VALENTE JÚNIOR,
ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, na 011ª Zona Eleitoral, com sede em Formosa/GO.
Art. 5º LOTAR, a contar de 27/01/2015, o(a) servidor(a) removido(a) para este Tribunal, SANDRO DE OLIVEIRA ARAÚJO,
ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área Apoio Especializado – Análise de Sistemas, na Seção de Sistemas Eleitorais.

PORTARIA Nº 037/2015/PRES-TRE/GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS no uso das atribuições conferid
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal, e,
Considerando o afastamento legal do(a) Dr. Henrique Santos Magalhães Neubauer, Juiz Eleitoral da 123ª ZEGO de Alvorada Considerando o afastamento legal do(a) Dr. Henrique Santos Magalhães Neubauer, Juiz Eleitoral da 123ª ZEGO de Alvorada
do Norte, no período de 07.01 a 05.02.2015 (férias), conforme informado pela Secretaria de Juízes Auxiliares da Presidência do Norte, no período de 07.01 a 05.02.2015 (f
do TJGO;
Considerando que a comarca responsável pela substituição automática encontra-se desprovida, conforme Tabela do Judiciário Considerando que a comarca responsável pela substituição automática encontra-se desprovida, conforme Tabela do Judiciário
Estadual de 13.01.2015, disponível no sítio do TJGO na presente data;
Considerando a expedição do Decreto Judiciário Nº 062, de 14 de janeiro de 2015, RESOLVE:
Art. 1º Designar o Dr. CARLOS ARTHUR OST ALENCAR, Juiz Eleitoral da 029ª e 105ª ZEGO de Posse e Campos Belos, Art. 1º Designar o Dr. CARLOS ARTHUR OST ALENCAR, Juiz Eleitoral da 029ª e 105ª ZEGO de Posse e Campos Belos,
respectivamente, para substituir na jurisdição eleitoral da 123ª ZEGO, com sede no município de Alvorada do Norte, no período respectivamente, para substituir na jurisdição eleitoral da 123ª ZEGO, com sede no município de Alvorada do Norte, no período
de 14.01 a 05.02.2015, em razão de afastamento legal do(a) titular.
Anote-se e Publique-se.

Goiânia, 21 de janeiro de 2015.

Des. WALTER CARLOS LEMES
Presidente